PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6455/2022

Assunto: Verificar a possibilidade de se pavimentar com uma camada asfáltica o rebaixamento da Rua

José Rodrigues de Araújo, paralela à antiga rede ferroviária, esquina com a Rua Francisco

Marques Martinez, na Vila São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à secretaria competente visando verificar a

possibilidade de se pavimentar com uma camada asfáltica o rebaixamento da Rua José

Rodrigues de Araújo, paralela à antiga rede ferroviária, na região de esquina com a Rua

Francisco Marques Martinez, na Vila São João.

A situação atual do local provoca danos aos automóveis, principalmente

aos ônibus do transporte público municipal.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2022.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado